
 
Warszawa, dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Poz. 52 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia laboratoriów jednostek organizacyjnych 

Krajowej Administracji Skarbowej, ich organizacji i zakresu działania 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 508, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 

utworzenia laboratoriów jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej, ich 

organizacji i zakresu działania (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 269) § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się laboratorium w pionie zwalczania przestępczości ekonomicznej albo 

w pionie celno-granicznym: 

1) Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie; 

2) Lubelskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białej Podlaskiej; 

3) Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Białymstoku; 

4) Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gdyni; 

5) Podkarpackiego Urzędu Celno-Skarbowego w Przemyślu. 

§ 2. Laboratorium stanowi wydział, dział albo referat, podlegający naczelnikowi albo 

zastępcy naczelnika urzędu celno-skarbowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 1000, 1039, 1499, 

1544, 1577, 1654, 2193, 2245 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 53 i 125. 




